｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原民社字第1130041507號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(113J00P009124_1130041507_113D2019811-01.jpg)

有關本會委託太平洋島國際旅行社有限公司辦理「2024南
島民族論壇女性人才觀摩交流」相關資訊，惠請轉知公告

並推薦符合資格人選報名，請查照。

交流地點：帛琉共和國。

報名期限：即日起至113年8月16日（星期五）下午3時，
逾時不予受理。

報名資格：

曾參與本會歷屆婦女意見領袖菁英班，並領有完訓證明

之結訓人員。

為本會培訓之文化安全導論師資。

曾獲本會原曙獎者。

致力於對原住民族公共事務發展與推動達 5 年以上且有
具體事蹟者。

經本會評估對原住民族政策之推動具優良事蹟且有重大

貢獻者。

報 名 方 式 ： 採 電 郵 報 名 ， 請 email 至 hsuan@pic-
travel.com.tw，來信主旨務必註明「報名參加『2024南島
民族論壇女性人才觀摩交流』遴選」。

地址：新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：科員余綠梅
聯絡電話：02-8995-3173
傳真電話：02-8521-1651
電子郵件：lmy1@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月8日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)

四、

第1頁，共2頁

學務處 113/08/08

1130006896

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

旨 揭 活 動 簡 章 及 報 名 相 關 表 件 請 上 本 會 官 網

（https://reurl.cc/A2qxG8）下載。
若有活動相關問題，請逕洽本會承辦人：余綠梅小姐，02-
89953173，或辦理廠商窗口：呂小姐，02-25007799。
檢附活動宣傳海報電子檔1份。

正本：大專院校、行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩
縣）

副本：本會社會福利處、本會綜合規劃處

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/08
13:10:02

第2頁，共2頁

學務處 113/08/08

1130006896